校宣[2015]5号
关于福州大学广播台学生记者团换届的
通知
各有关单位：
福州大学广播台学生记者团已顺利换届。为了更好地与各学院、各单位有效开展合作，共同促进广播台工作，现将换届后广播台学生记者团新一届委员会名单公布如下，敬请各学院、各单位知悉并给予支持。

    台长                  孙奉天  （经管学院）

    副台长                陈佳铃  （经管学院）

    副台长                倪智斌  （经管学院）

    副台长                崔逸群  （土木学院）

    播音部部长            庞轶群  （经管学院）

    编辑部部长            林梦南  （经管学院）

    编辑部副部长          蔡之灵  （数计学院）

    专题采访部部长        曹理丹  （经管学院）

    专题采访部副部长      洪亲亲  （人文学院）

    记者团负责人          张钊滟  （材料学院）

    外联部部长            彭梦薛  （经管学院）

    技术部部长            兰龙沿  （生工学院）

    设计部部长            尤静观  （生工学院）

    办公室主任            张依依  （环资学院）

    周一频道主任          张舒婷  （数计学院）

    周二频道主任          宫静文  （数计学院）

    周三频道主任          王  蓉  （经管学院）

    周四频道主任          林香婷  （土木学院）

    周五频道主任          谢丹颖  （经管学院）

                                    党委宣传部

                                 2014年4月13日
———————————————————————————

  福州大学党委宣传部              2014年4月13日印发

———————————————————————————